
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
DO MUNICÍPIO DE MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS - TO  

                                                                            
                                                                              

                                                                         
                                                                    

1 

ANO III • EDIÇÃO N° 157 • MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS-TO,  
TERÇA-FEIRA, 25 DE ABRIL DE 2023. 

 

SUMÁRIO 

 

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ............................ 1 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 028/2023 ............................ 1 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 031/2023 ........................... 1 

 

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS 
 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 028/2023 

 
CREDENCIAMENTO Nº 001/2022 
CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº: 
028/2023 
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE 
MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS. 
CONTRATADO: F. V. N. TEODORO – SAÚDE E BEM 
ESTAR, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no 
CNPJ nº 49.223.619/0001-54, estabelecida na Rua 
Amâncio de Moraes, nº 1024 – Centro – Paraíso do 
Tocantins/TO, CEP: 77.600-000. 
OBJETO: CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
MÉDICO, PSF ZONA RURAL. 
 VALOR GLOBAL: R$ 163.219,00 (cento e sessenta e 
três mil, duzentos e dezenove reais) 
DATA ASSINATURA DO CONTRATO: 03 de abril de 
2023 
VIGÊNCIA: 03 de abril a 31 de dezembro de 2023. 
SIGNATÁRIOS: MAYARA COELHO DA SILVA E F. V. N. 
TEODORO – SAÚDE E BEM ESTAR, CNPJ nº 
49.223.619/0001-54.  
 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 031/2023 

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 031/2023. TERMO DE 
ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 

005/2022 – ORIUNDA DO FUNDO MUNICIPAL DE 
ASSISTÊNCIA SOCIAL DE MARIANÓPOLIS DO 
TOCANTINS/TO.  
Processo Administrativo Nº 496/2023. Ato: Termo 
de Adesão à Ata de Registro de Preços nº 005/2022, 
oriunda do Pregão Eletrônico – SRP Nº 005/2022, do 
Fundo Municipal de Assistência Social de 
Marianópolis do Tocantins/TO. Partes: REAVEL 
VEÍCULOS EIRELI. CNPJ Nº 30.260.538/0001-04 
(Detentora da ARP), referente ao item 01, no valor 
total de R$345.000,00 (trezentos e quarenta e cinco 
mil reais) e a PREFEITURA MUNICIPAL DE 
MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS – TO (Carona). 
Objeto: AQUISIÇÃO DE UM VEÍCULO TIPO VAN, COM 
CAPACIDADE MÍNIMA DE 15 PASSAGEIROS + UM 
MOTORISTA, ZERO KM, para uso da Prefeitura 
Municipal de Marianópolis do Tocantins – TO. 
Vigência: 60 dias, a partir da assinatura. 
Marianópolis do Tocantins – TO, 20 de abril de 2023. 
Ordenador. Sr. Isaias Dias Piagem, Prefeito 
Municipal.  
 
 

Ano III, Lei Nº 
468/2021 de 26 de 
novembro de 2021. 

Marianópolis do Tocantins - TO, terça-feira, 25 de abril de 2023. 
  EDIÇÃO Nº 157 


		2023-04-25T17:59:12-0300
	MUNICIPIO DE MARIANOPOLIS DO TOCANTINS:24851479000138




